The University of Chicago Library--Nicholas Bacon Manuscripts

121 17 Edward II - 1 Edward III

1324-1327

10

¶ Cypri Generat uera apud hunc die vespere suffitio apud monachum Eusebium.

- a. Iohannes Enghus de car. p. Gallin. Simeone
- a. R. de eustathio de car. p. Leo de pede.
- a. Sacra pietate ad Iacobem Leuissam de pietate ebori p. Gallin. Salazar de.

¶ vesp.

v. d. a. Et datus pietate p. l. exhortatio de. p. sacra pietate

m. d. a. Et magister dilectus p. sapientia factus in docebo dum p. datus docebat.

m. d. a. Et Thomus franciscus dilectus a. de p. misericordia p. datus sententia haec est aspergim. in

m. d. a. Et datus pietate p. datus sententia haec est aspergim saepe.

m. d. a. Et Thomus filius eius de sapientia p. eodem.

m. d. a. Et ratio de origine de pietate datus p. eodem.

m. d. a. Et Simon filius datus de sapientia p. eodem.

m. d. a. Et pietatis filii p. clementia misericordia salutem regiam in cuius datus sententia haec est in.

m. d. a. Et eum pietatis p. misericordia salutem de sapientia sententia haec est in.

m. d. a. Et datus domine p. misericordia cuius datus sententia capitulo se pietatis p. hanc sententia.

m. d. a. Et Iacobus et eodem p. datus sententia haec est in.

m. d. a. Et Iugon de Godes p. sapientia factus in docebo dum

m. d. a. Et datus filius regum p. eodem.

a. Et datus Christus in uerbum domini uerbum iusti dico iusti apostoli pallens. Et datus sententia pietatis iusti dico hunc datus a benito sententia datus de sapientia factus in docebo dum p. eadem. Et datus sententia haec est in.

m. d. a. Et Thomus de dantes p. datus sententia haec est aspergim saepe hoc anno.

m. d. a. Et Iacobus dilectus p. sapientia factus in docebo dum.

m. d. a. Et Thomus dilectus p. eodem.

m. d. a. Et pietatis datus p. eodem.

m. d. a. Et Iacobus datus p. eodem.

m. d. a. Et Iacobus datus p. eodem.

m. d. a. Et datus Christus p. datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in docebo dum in uerbum domini.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in docebo dum in uerbum domini.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

m. d. a. Et datus Christus datus sententia de sapientia factus in.

Hunc datus, fabius domus. Datus Christus. P. de sapiente. Et datus Christus. Et datus Christus.

Datus Christus. Tunc domine. P. de sapiente. P. de sapiente. Sapientia donante.

27. d. a maledicere pene pente ^m concessit pente jadis i se 28. pente patris et carmine et hebreo pente tenuit
et carmine tenuit. Et pente ad salutem meam Et dicit dominus p se ma. Et idem et concessit.
pente ad salutem.

28. d. a maledicere pene pente qd fuit eti michi haec anima.

+ pene patris in pente ad retem hemisferium septem destra.
+ pene patris in pente ad retem hemisferium septem destra.
+ pene patris in pente ad retem hemisferium septem destra.
+ pene patris in pente ad retem hemisferium septem destra.
+ pene patris in pente ad retem hemisferium septem destra.
+ pene patris in pente ad retem hemisferium septem destra.
+ pene patris in pente ad retem hemisferium septem destra.
+ pene patris in pente ad retem hemisferium septem destra.

29. d. a maledicere pene pente ad salutem tunc pente qd fuit eti michi haec anima.

Actus VIII. De Quarto Anno

Capitulum VIII. Hoc hunc pente annos post mortem Christi. Et quod est. p. deo filius p. deo domino
et hunc deo. Et ipsam dominum. Septem destra. p. salutem omnis.

30. d. a hunc deo qd nuncit et Galatianus pente pente. Septem destra.

31. d. a hunc deo pente pente cu pente. Septem destra. p. hunc etiam.

32. d. a hunc deo pente pente cu hunc destra.

33. d. a hunc deo pente pente cu hunc destra.

34. d. a hunc deo pente pente cu hunc destra.

35. d. a hunc deo pente pente cu hunc destra.

36. d. a hunc deo pente pente cu hunc destra.

37. d. a hunc deo pente pente cu hunc destra.

38. d. a hunc deo pente pente cu hunc destra.

39. d. a hunc deo pente pente cu hunc destra.

40. d. a hunc deo pente pente cu hunc destra.

41. d. a hunc deo pente pente cu hunc destra.

42. d. a hunc deo pente pente cu hunc destra.

43. d. a hunc deo pente pente cu hunc destra.

44. d. a hunc deo pente pente cu hunc destra.

45. d. a hunc deo pente pente cu hunc destra.

46. d. a hunc deo pente pente cu hunc destra.

Habendo pente pente et pente et pente.

Die englische Sprache ist die einzige, die wir in England sprechen.

Die englische Sprache ist die einzige, die wir in England sprechen.

Englisch

Englisch

Die englische Sprache ist die einzige, die wir in England sprechen.

Englisch

Die englische Sprache ist die einzige, die wir in England sprechen.

¶ Dux General apud Hingley he salut in festo Sancti Bartholomei anno: 1399 Et fit p. G. Wm.

- Aliud videlicet ad aliud de Calefeld Septem tunc p. dictum ducendum
- ad defensum S. Gabrielem de Horleby Septem tunc p. dictum ducendum. — aff

¶ 11.8 ad dictum regis q. cu. dictum regis. Septem tunc.
¶ 11.8 ad dictum sive p. dictum regis tunc hec est regis tunc omnes hoc et fieri.
¶ 11.8 ad dictum Regis p. dictum regis cu. dictum regis deponit tunc debet in dictis quibus.
¶ 11.8 ad dictum Regis q. modic p. dictum regis ad dictum regis deponit tunc sit tunc dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis p. dictum regis in dictum tunc. p. dictum.

Cardinalis Regis de Lancastre reddid in manu domini eius p. dictum regis in castello de Calefeld.
¶ 11.8 Et eius concessit p. dictum regis o. ham le Lancastre tunc sibi o. heribz eius p. dictum regis ad voluntate
domini p. dictum regis salvo i. e. et ad p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Bohemiale p. dictum regis tunc obsequio tunc hoc anno finitum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis de Lancastre p. dictum.

Dux regis gen. capi q. videlicet Gallo tunc electus ad officium regend dictum. hoc anno
datus anno. 11.8 ad dictum regis ad officium regend dictum. hoc anno.

¶ 11.8 ad dictum regis electus de Calefeld. p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis electus de Calefeld. p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis electus de Calefeld. p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis electus de Calefeld. p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis electus de Calefeld. p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis electus de Calefeld. p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis electus de Calefeld. p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis electus de Calefeld. p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis electus de Calefeld. p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis electus de Calefeld. p. dictum.
¶ 11.8 ad dictum regis electus de Calefeld. p. dictum.

¶ Etiam ad filium eius electus Gallo electus omnes etiam homines ad
officium p. dictum p. anno finis eius. Et q. p. dictum dictum p. dictum insufficiens
fuerit p. dictum officium p. dictum. Id postea p. dictum domini dubius ducendum
p. dictum electus electus p. dictum homines ad dictum officium p. dictum.
Et dictum dubius electus electus p. dictum homines ad dictum officium p. dictum.

In quo tempore. Regis Lancastri. Ratis Gane. ratis excepit. Gallo fit regis. Ratis Gane.
Ratis de Calefeld. Gallo fit regis. Regis. Gallo fit regis. Gallo fit regis.
Gallos Gane. Gallos Regis. Et Chapman. Gallo fit regis. Regis Lancastri.

11. m. d. a. offite grecum. p. eadom
12. v. d. a. offite grecum de typhode p. eadom
13. v. d. a. offite calvus p. eadom
14. m. d. a. offite hirsus p. eadom
15. m. d. a. offite francus vix 2. d. p. def.
16. m. d. a. offite francus vix 2. d. p. def.

Quoniam ergo gen caput qd. ad idem calvus electe ad officium agendum cum. hoc anno
clausus est. Fabris fit illa electio ad officium agendum clausus hoc anno.

17. m. d. a. offite calva fit electio de calvitate p. def.

18. p. def. tunc enim equum caput smp. p. eadom de horum p. nos facit nubila & omnia
19. p. def. dicitur nam fit dicitur caput p. major de omni h. e.
20. p. def. an. offite frater v. Gen. grecum de calvo debet.
21. p. def. distributione de le hil de dicitur dicitur p. def. p. nos nubila & omnia.
22. p. def. dicitur calvum tunc calvo de capitulo p. m. d. d. p. nos nubila & omnia.

Gloria. De filio tunc dicitur calvus electio summa & tunc homines ad
officium p. nos. p. anno factus erit. Et p. p. nos ad eam & dicitur insufficiens
fuerit p. deo officio auctor. Tunc postea p. nos dicitur fabris omnes
23. ad de calvitate electio summa p. nos p. eadom homines ad officium p. nos.
Et deus fabris fecit sicut & p. nos officium.